
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVIS - VZDĚLÁVACÍ SLUŽBY 26. 1. 2018 

PARDUBICE  
 

 

 

Robert Křepinský 
člen Rady vlády pro BOZP – poradního 

orgánu vlády ČR   
předseda Stálého výboru pro legislativu 

při Radě vlády pro BOZP 

předseda Pracovní skupiny pro stanovení 

expozičních limitů v pracovním prostředí 

při Radě vlády pro BOZP 

člen Pracovního týmu pro bezpečnost 

práce Rady hospodářské a sociální 

dohody České republiky 

 

 
Cena: 2 000 Kč + DPH 

EVIS – Vzdělávací služby 
 

IČO: 87973863 DIČ: CZ6954215125 
Plátci DPH. 

 

Organizační garant: Mgr. Eva Kolářová 

mobil 608 719 349 
evis@evisnet.cz 
www.evisnet.cz 

Mgr. Eva Kolářová a Robert Křepinský, odborníci z oblasti BOZP vás zvou na: 

Pracovnělékařské služby 

z pohledu zaměstnavatele ve světle 

významně novelizované právní úpravy v roce 

2017 

 

1. Právní úprava pracovnělékařských služeb – vývoj právní úpravy a 
důvody k vydání zákona č. 202/2017 Sb. a vyhlášky č. 436/2017 Sb. 

2. Zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších 
předpisů 

3. Zákon č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění 
zákona č. 202/2017 Sb. 

4. Pracovnělékařské služby a oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci 

5. Volba poskytovatele, oprávnění, účel, náplň a úkoly PLS 
6. Povinnosti zaměstnavatele, zaměstnance a poskytovatele PLS 
7. Úhrada nákladů spojených se zajišťováním PLS 
8. Pracovnělékařské prohlídky – druhy, četnost, obsah vyšetření – 

vyhláška č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách a některých 
druzích posudkové péče, ve znění vyhlášky č. 436/2017 Sb. 

9. Žádost o provedení pracovnělékařské prohlídky, lékařský posudek – 

náležitosti, přezkoumávání, právní účinky, platnost posudku, 
přezkoumávání lékařského posudku 

 

místo konání: školící sál - Hotel 

Zlatá štika, Štrossova 127, Pardubice 
http://www.zlatastika.cz/cs/konfere
nce 

registrace:  8.30 hodin 
začátek výuky: 9.00 hodin 
úhrada poplatku:  

číslo účtu 43-9658320247/0100 

konstantní symbol: 0308 

variabilní symbol: 28003 

Přihlášky zasílejte na e-mail: 

eva.kolarova@evisnet.cz 

mailto:evis@evisnet.cz

